Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2014 № 1166
г.Чудово

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  19.12.2013  №  364
«О прогнозном плане (программе)  приватизации муниципального имущества
Чудовского  муниципального  района  на  2014  год»,  Положением  о  порядке
управления и распоряжения муниципальным имуществом Чудовского муници-
пального района, утвержденным решением Думы Чудовского муниципального
района от 30.03.2010 № 441,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приватизировать  муниципальное  имущество:  помещение  средней
общеобразовательной школы № 4, общей площадью 2362,9 кв.м, расположен-
ное по адресу: Новгородская область, г.Чудово, ул.Замкова, д.1, в соответствии
со следующими условиями приватизации:

способ приватизации муниципального имущества – продажа имущества
посредством  публичного  предложения  с  использованием  открытой  формы
подачи предложений о приобретении муниципального имущества;

цена первоначального предложения – 13681664 (Тринадцать миллионов
шестьсот восемьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят четыре) рубля.

минимальная  цена  предложения,  по  которой  может  быть  продано  му-
ниципальное имущество («цена отсечения») – 6840832 (Шесть миллионов во-
семьсот сорок тысяч восемьсот тридцать два) рубля;

«шаг  понижения»  –  684083  (Шестьсот  восемьдесят  четыре  тысячи  во-
семьдесят три) рубля;

«шаг аукциона» – 34204 (Тридцать четыре тысячи двести четыре) рубля.

дк-5
№ 1167-п

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района:

подготовить  информационное  сообщение  о  продаже  муниципального
имущества  в соответствии с  требованиями законодательства  Российской Фе-
дерации;

обеспечить процесс приватизации муниципального имущества в соответ-
ствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2